PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 27 декабря 2016 года

	№ 787-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении плана проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности

В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района
от 28 сентября 2015 года № 1213 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, и экспертизы принятых муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района и Думы Кондинского района затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (приложение).

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.  Распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономического развития.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2016

Приложение

к распоряжению администрации района

от 27.12.2016 № 787-р
План проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

	№

п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего экспертизе
	Сроки проведения экспертизы, структурным подразделением администрации Кондинского района, являющегося разработчиком муниципального нормативного правового акта
	Ответственные за проведение экспертизы

	1
	Постановление администрации Кондинского района от 05 марта
2014 года № 439 «Об утверждении Порядка предоставления на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, осуществляющим услуги водоснабжения и водоотведения на территории Кондинского района»
	01.02.2017-30.04.2017
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	2
	Постановление  администрации Кондинского района от 02 сентября
2013 года № 1856 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по проведению капитального ремонта систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду организациям жилищно-коммунального комплекса, пользователям муниципального имущества муниципального образования Кондинский район»
	01.02.2017-30.04.2017
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	3
	Постановление администрации Кондинского района от 14 февраля
2014 года № 305 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и затрат организациям, осуществляющим реализацию услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов от населения»
	01.02.2017-30.04.2017
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	4
	Постановление администрации Кондинского района от 15 июня
2016 года № 914 «О порядке предоставления субсидий на частичное возмещение фактических затрат при реализации инвестиционного проекта в рамках муниципальной программы Кондинского района «Комплексное социально-экономическое развитие Кондинского района на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»
	01.04.2017-30.06.2017
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	5
	Постановление администрации Кондинского района от 08 декабря
2016 года № 1851 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации муниципальной программы Кондинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»
	01.04.2017-30.06.2017
	Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	6
	Постановление администрации Кондинского района от 21 ноября
2013 года № 2496 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кондинский район и их оплаты»
	01.05.2017-31.07.2017
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	7
	Постановление администрации Кондинского района от 16 февраля
2015 года № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кондинский район»
	01.05.2017-31.07.2017
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района